муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа -  детский сад № 85»

ПРИКАЗ (О)
Номер
документа

Дата
документа

50/4 31.08.2023

О мерах по предупреждению коррупции
Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -  ФЗ
«О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в МОУ школа -  детский сад № 85, на
основании справки о результатах проверки соблюдения законодательства в
муниципальном общеобразовательном учреждении «Начальная школа -
детский сад № 85»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить антикоррупционную политику МОУ школа - детский сад № 85
(в новой редакции)
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции.
3. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики МОУ
школа - детский сад № 85 назначить Назарову О.К.
4. Создать комиссию Антикоррупционной политики в
МОУ школа - детский сад № 85:
Председатель комиссии: Назарова О.К.- воспитатель
Заместителя председателя: Бабаджанова Е.В.- зам. директора по АХР.
Члены комиссии: Матросова Е.А. -  воспитатель, председатель
профсоюзного комитета, Чернышова. Н.В воспитатель, Травкина. И.Н-
учитель начальных классов.
Секретарь комиссии: Баринова О.О.- воспитатель.
4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МОУ
школа - детский сад № 85 .
5. Ответственному за сайт разместить план мероприятий по
противодействию коррупции в МОУ школа - детский сад № 85
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ школа -  детский сад №

С цриказом, ознакомлены:

подпись
ь±ь_

подпись

Назарова О.К..

Бабаджанова Е.В.

Матросова Е.Н

Чернышова Н.В.

Травкина И.Н.

Баринова О.О.
г подпись'

С '/'. 3
дата

0£.ЛЯ>*2>
дата

Ъ /. & £ < /! з
дата

5 /  Р /. з
дата

дата
? У Ъ

дата